

Arvioinnin yhteenveto ja arviointilausunto

Hakija: Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä

Hankkeen nimi: Etelä-Savon digitaalinen sosiaali- ja terveystalvelujen verkosto "eSavon soteverkosto"

Hankkeen kokonaispisteet: 53/54 pistettä

Arviointilausunto

Suomen kestävän kasvun ohjelman ensimmäisessä valtionavustushaussa hankesuunnitelman tulee sisältää toimeenpanosuunnitelma vuodelle 2022 ja alustava suunnitelma hankkeen toteuttamisesta vuosina 2023–2025. Valtionavustuksen myöntämisen edellytykset on määritelty tarkemmin Suomen kestävän kasvun ohjelman hankeoppaassa.

Valtionavustuksen myöntämisen edellytyksenä pilarissa 4 on lisäksi, että sillä rahoitettava toiminta toteuttaa yhtä tai useampaa seuraavista tavoitteista:

1. Edistetään laillistetun terveydenhuollon ammattihenkilön kiireettömään hoitoon pääsyä seitsemässä vuorokaudessa perusterveydenhuollossa sekä vähennetään covid-19 -epidemian aiheuttamaa sosiaali- ja terveydenhuollon hoito-, kuntoutus- ja palveluvajetta.
2. Edistetään perusterveydenhuollon hoitopääsyä vahvistamalla ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista.
3. Vahvistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon kustannusvaikuttavuutta tukevaa tietopohjaa ja vaikuttavuusperusteista ohjausta.
4. Otetaan käyttöön perusterveydenhuollon hoitopääsyä edistävät palvelumuotoillut digitaaliset

Hakemus täyttää valtionavustusasetuksen (1126/2021) mukaiset edellytykset.

Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymän hakemus Etelä-Savon digitaalinen sosiaali- ja terveystalvelujen verkosto "eSavon soteverkosto" Suomen kestävän kasvun -ohjelman ensimmäiseen valtionavustushakuun, Pilari 4, sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden saatavuuden vahvistaminen ja kustannusvaikuttavuuden lisääminen, vastaa pääosin hyvin sosiaali- ja terveysministeriön asettamiin arviointikriteereihin hankkeen lähtökohtien ja toteutuskelpoisuuden sekä toimenpiteiden osalta.

Huomioita

Hakemus ja hankesuunnitelma on laadittu hyvin. Suunnittelussa ja toteutuksessa on syytä varmistaa, että hankkeessa sosiaalihuoltoa ja terveydenhuoltoa kehitetään yhtä tasaveroisina kuin hankesuunnitelmassa on esitetty.

Vastauksessaan lisäselvityspyyntöön hankeoppaan mukaiseen toimenpiteeseen 1c, hakija ei ole poistanut pyydetyistä toimenpiteistä, vaan täsmentänyt niitä ja perustellut toimenpiteiden säilyttämistä hakemuksessa. Lisäselvitys investoinnin 1 jononpurkutoimenpiteisiin liittyen on hyvin yleisluontoinen.

Arviointiryhmä on tarkastellut hakemuksia myös digitaalisten talvelujen kehittämisen näkökulmasta. Digitaalisten talveluiden tulee olla lainsäädännön, THL:n määräysten ja ohjeiden sekä valtakunnallisen

SOTE-kokonaisarkkitehtuurin linjausten mukaista. Valtionavustusta ei myönnetä Kanta-palveluiden kanssa päällekkäisten toiminnallisuuden kehittämiseen.

Huomiot digitaalisista palveluista: Ei erityisiä huomioita eikä havaittuja ristiriitoja kansallisen kehittämisen kanssa.

Hankkeen arviointikysymyksikohtaiset pisteet ovat nähtävissä päätöksen liitteessä Hankehakemusten arviointilomake. Arviointiryhmä pyytää hakijaa lisäksi huomioimaan erillisessä muistiossa esille tuodut yleiset havainnot alueiden hankehakemuksista.

Arvioinnin lopputulos: THL:n arviointiryhmä puoltaa valtionavustuksen myöntämistä Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalouden kuntayhtymälle Kestävän kasvun -ohjelman toteuttamiseksi 2022.